



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Gestão: 2021-2024

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ORDENADOR DE DESPESAS: JULIO CÉSAR DAIREL

RESPONSÁVEL ADMINISTRATIVO: Jaqueline Mendes dos Santos Machado

25/02/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MALHARIAS EM GERAL PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, conforme especificações do Termo de Referência.

				N MSANTOS GRÁFICA		ASTRO UNIFORMES		BANCO DE PREÇOS 2		PREÇO MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VR UNIT	VR TOT	VR UNIT	VR TOT	VR UNIT	VR TOT	VR UNIT	VR TOT
1	CAMISETAS MANGA CURTA GOLA V OU O 1ª LINHA TECIDO DE CORES VARIADAS EM MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL TAMANHO: P-M-G-GG DE PERSONALIZAÇÃO PARA ESTE PRODUTO: BORDADO OU SERIGRAFIA.	UNID	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00	R\$ 62,08	R\$ 12.416,00	R\$ 63,36	R\$ 12.672,00
2	CAMISETAS MANGA CURTA GOLA V OU O 1ª LINHA TECIDO DE CORES VARIADAS EM MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL TAMANHO: P-M-G-GG DE PERSONALIZAÇÃO PARA ESTE PRODUTO: BORDADO OU SERIGRAFIA.	UNID	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00			R\$ 61,96	R\$ 6.196,00	R\$ 47,32	R\$ 4.732,00
3	CAMISETAS MANGA LONGA GOLA V OU O 1ª LINHA TECIDO DE CORES VARIADAS EM MALHA FRIA E COM SUBLIMAÇÃO TOTAL TAMANHO: P-M-G-GG, DE PERSONALIZAÇÃO PARA ESTE PRODUTO: BORDADO OU SERIGRAFIA PARA OS AGENTES DE VIGILANCIA SANITÁRIA.	UNID	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00	R\$ 96,00	R\$ 3.840,00
4	COLETES PERSONALIZADO MANGA CURTA PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM TECIDO BRIM, FECHAMENTO COM ZIPER, DOIS BOLSOS INFERIORES E DOIS SUPERIORES COM ELÁSTICO NA PARTE DAS COSTAS M-TAMANHO ÚNICO, COM PERSONALIZAÇÃO PARA ESTE PRODUTO: BORDADO OU PINTURA SERIGRAFICA.	UNID	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 211,67	R\$ 2.116,70	R\$ 187,22	R\$ 1.872,23
5	FAIXAS EM TECIDO MORIM TAMANHO 6X1 M COM PINTURA FRENTE.	UNID	30	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00			R\$ 449,69	R\$ 13.490,70	R\$ 283,23	R\$ 8.496,90
6	FRONHAS PERSONALIZADAS (PINTURA SERIGRAFICA) EM TECIDO PERCAL.	UNID	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 33,30	R\$ 3.330,00	R\$ 36,10	R\$ 3.610,00
7	LENÇOL PERSONALISADO (PINTURA SERIGRAFICA) COM TECIDO PERCAL COM ELÁTICO.	UNID	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 81,26	R\$ 8.126,00	R\$ 103,75	R\$ 10.375,33
8	LENÇOL PERSONALISADO (PINTURA SERIGRAFICA) COM TECIDO PERCAL SEM ELÁSTICO.	UNID	100	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 99,98	R\$ 9.998,00	R\$ 106,66	R\$ 10.666,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Gestão: 2021-2024

9	MACACÃO SAMU, CONFECCIONANDO TECIDO RIP STOP ALTAMENTE RESISTENTE A LAVAGEM, COR AZUL MARINHO, COM RECORTES DIAGONAIS; APLICAÇÃO DE FITAS REFLEXIVAS COM LARGURA DE 5CM NAS MANGAS, TORÁX E PERNAS CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL SAMU; MANGAS LONGAS DESTACÁVEIS COM APLICAÇÃO DE ZÍPER REFORÇADO INVISÍVEL; ABERTURA FRONTAL COM APLICAÇÃO DE ZÍPER REFORÇADO DE 80CM; COM 04 BOLSOS FRONTAIS, SENDO 02 COM FECHAMENTO COM ZÍPER NA ALTURA DO PEITO E MAIS 02 TIPO FACA; 02 BOLSOS LATERAIS TIPO CARGO, FECHAMENTO COM ZÍPER; AJUSTE DE REGULAGEM NA CINTURA ATRAVÉS DE FAIXA COM ELÁSTICO MEDINDO 15X2,5CM NAS COSTAS E APLICAÇÃO DE VELCRO NAS EXTREMIDADES 15X2,5CM; COM TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO DA FUNÇÃO NO PEITO MEDINDO 10,5X2,5CM E NAS COSTAS MEDINDO 18,5X5CM COM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO DO TEXTO DA FUNÇÃO; COM BORDADO DA LOGOMARCA SAMU NO PEITO E MANGA DIREITA ,DIMENSÕES APROXIMADAS: CIRCUNFERÊNCIA COM 6,3CM DE DIÂMETRO, TEXTO \\'SAMU\\' MEDINDO 4,5X1CM E TEXTO \\'192\\' MEDINDO 4,5X2CM; BORDADO LOGOMARCA SAMU NAS COSTAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: CIRCUNFERÊNCIA COM 14CM DE DIÂMETRO, TEXTO \\'SAMU\\' MEDINDO 8,5X2CM E TEXTO \\'192\\' MEDINDO 8,5X4CM TAMANHOS PP, P, M, G, GG.	UNID	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 611,66	R\$ 12.233,20	R\$ 687,22	R\$ 13.744,40
10	CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE OU ALGODÃO, COM PINTURA SERIGRAFICA, NA COR VERDE JADE.	UND	R\$ 100,00	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
11	MACACÃO PERSONALISADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS TAMANHO G, NA COR VERDE MUSGO, COM PERSONALIZAÇÃO PARA ESTE PRODUTO: BORDADO, PARA OS AGENTES DA VIGILANCIA SANITÁRIA.	UNID	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00	R\$ 311,67	R\$ 6.233,33
12	BONÉ SAMU, CONFECCIONANDO TECIDO RIP STOP ALTAMENTE RESISTENTE A LAVAGEM, COR AZUL MARINHO; COM BORDADO DA LOGOMARCA SAMU NA FRENTE E NA LATERAL.	UNID	R\$ 20,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 39,19	R\$ 783,80	R\$ 74,73	R\$ 1.494,60
TOTAL					R\$ 137.500,00		R\$ 46.620,00		R\$ 91.090,40		R\$ 91.736,80

OBSERVAÇÕES:
RESPONSÁVEL: SIDIVAM COSTA - SETOR DE COMPRAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE